
خدمات

تور سنت پترزبورگ + مسکو 6 شب (ویژه 30 تیر) 

ایرفلوت
1401/04/30

تا تاریخاز تاریخ

1401/05/05

اعتبار پکیج

سنت پترزبورگ,مسکو
آژانس هواپیمایی راه و رسم

تلفن تماس: 02145246

نوزاد قیمت کودک بدون تخت (هرنفر) قیمت کودک با تخت (هر نفر) قیمت 1 تخته (هرنفر) قیمت 2 تخته (هرنفر) توضیحات نام هتل

تومان 2,690,000 تومان 15,990,000 تومان 26,590,000 تومان 35,690,000 تومان 28,990,000 دلار مبلغ ویزا 120 +

AZIMUT * 4
BB

Sheraton Palace * 5
BB

خدمات تور :

مدارک:

بلیط رفت و برگشت--6 شب اقامت در ھتل--ترانسفر فرودگاھی--پرواز داخلی--بیمه مسافرتی--راھنمای
فارسی زبان--گشت شھری با ناھار--ویزا

آژانس مسافرتی راه و رسم سفر آماده ارائه بھترین خدمات مسافرتی با نازل ترین قیمت برای شما عزیزانتوضیحات تور :
می باشد. شما می توانید با انتخاب تور روسیه 6 شب و 7 روز یک سفر به یاد ماندنی برای خود رقم بزنید.

آنچه که باید درباره تور روسیه بدانید:

نرخ ویزای عادی 120 دلار می باشد که به کلیه مبالغ تور اضافه میگردد.

کلیه مسافران ورودی به روسیه می بایست فرم بھداشتی که توسط مھمانداران در طول پرواز توضیع میگردد را
تکمیل نموده و در بدو ورد به روسیه به نماینده وزارت بھداشت در فرودگاه تحویل دھند.

مسافران دارای گواھی واکسیناسیون " Sputnik-V " از ارائه پاسخ تست منفی pcr معاف بوده و الزامی است
که سایر مسافران در بدو ورد به روسیه پاسخ منفی تست pcr را که ظرف 72 ساعت قبل از پرواز انجام شده

ارائه دھند.

لازم به ذکر است کودکان کمتر از 2 سال ھم از ارائه پاسخ منفی تست pcr معاف می باشند.

در صورت عدم صدور ویزا، ھزینه ھای کنسلی اعلام می شود.

مسئولیت کنترل پاسپورت به عھده آژانس درخواست کننده میباشد.

ھنگام ثبت نام دریافت 50% مبلغ الزامی است.

اصل پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار--کارت واکسن دیجیتال--عکس 4*3 زمینه سفید (2 قطعه)
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 ارائه تست منفی کرونا برای مسافران تا 48 ساعت قبل از پرواز الزامی است.

گشت شھری سنت پترزبورگ شامل:

بازدید از یادواره جنگ جھانی دوم و تندیش ھای مربوط به سربازان و خانواده ھای آنھا و میدان پیروزی – میدان
نیکلای اول و  نمای بیرونی کلیسای اسحاق – تندیس نیکلای اول - خیابان نفسکی – کانال گریبایدف -

کلیسا کازان – ساختمانی چرخ خیاظی سینگر – خانه کتاب – کانال فانتانکا و پل چھار اسب – میدان قیام –
راه آھن اصلی شھر سنت پترزبورگ – اولین بندرگاه شھر سنت پترزبورگ – نمای بیرونی طرح کشتی پترکبیر

– ساحل رودخانه نوابزرگ و پل کاخ – نمای بیرونی قلعه پتروپارل – میدان کاخ – ستون الکساندر اول – تندیس
پترکبیر

گشت شھری مسکو شامل:

بازدید از کلیسا مسیح منجی – خیابان آربات قدیم – مجسمه شاعر نامدار روسیه و ھمسرش – خانه ی
پوشکین – مجسمه بولات – ساختمان وزارت خارجه – بازدید از چند الیستگاه تاریخی و معروف مترو مسکو –

تپه گنجشک ھا و بام مسکو – نمای بیرونی دانشگاه دولتی و استادیوم لوژینیکی – دروازه مقدس – میدان
سرخ – خیابان نیکولسکایا – کلیسای کازان مسکو – محل اجرای احکام حکومتی در میدان سرخ – نمای

بیرونی مقبره لنین و کلیسا و اسیلی مقدس نماد کشور روسیه – مرکز خرید گوم – ساختمان دوما – نقطه
صفر مسکو – نمای بیرونی ساختمان بالشوی تئاتر و تندیس مارکس – باغ الکساندر و ستون یادبود خاندان

رومانوف – بازدید از آتش جاودان و یادبود جبھه ھای درگیر در جنگ جھانی دوم –مرکز خرید مگامال


